Протокол № 6

заседания Штаба воспитательной работы МБОУ СОШ№2

                                    от 01.02.2025 г.

Присутствовали:

11 человек

1.Руководитель ШВР - директор школы Титова Светлана Александровна.

2.Заместитель руководителя ШВР – заместитель директора по

 воспитательной работе Гриднева Марина Федоровна.

3.Советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями – Игумнова Светлана Ивановна.

4.Социальный педагог – Левочкина Вера Леонидовна.

5.Педагог-психолог – Чередниченко Оксана Александровна.

6.Руководитель МО классных руководителей – Стребулева Анжелика Алексеевна.

7.Старший вожатый – Лобанова Наталья Дмитриевна

8.Руководитель школьного спортивного клуба – Шаповалов Владимир Николаевич.

9.Педагог-библиотекарь – Назарова Валентина Николаевна

10.Педагог дополнительного образования – Лебедева Яна Алексеевна

11. Председатель ученического самоуправления – Пащенко Арсений

Повестка заседания:

         1.О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 5)
        2.О ходе месячника оборонно-массовой и военно- патриотической

работы и мероприятиях,  в честь года Защитника     Отечества.

       3.О мероприятиях проводимых в формате ДЕД о реализации проекта Навигаторы

детства в феврале

       4.Об участии в отборочном этапе военно-патриотической игры Зарница 2.0
       5.О подготовке к  празднованию 23 февраля и 8 Марта.

По первому вопросу слушали :зам. директора по ВР Гридневу М.Ф, которая

познакомила с результатами работы по протоколу № 5 заседания ШВР.

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №4 заседания

ШВР считать удовлетворительными.

Итоги голосования :

За-11 человек

Против-0

По второму вопросу слушали:

Руководителя школьного спортивного клуба – Шаповалова Владимира Николаевича

зам. директора по ВР Гридневу М.Ф советника директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими общественными объединениями – Игумнову

Светлану Ивановну. Они сообщили о ходе  проведения месячника оборонно-

массовой и военно- патриотической   работы.

Решили: Текущие результаты деятельности по реализации Месячника

признать удовлетворительными. Продолжить  мероприятия в рамках

месячника оборонно-массовой и военно-  патриотической   работы

Итоги голосования :

За-11 человек

Против-0

	Протокол № 6
	от 01.02.2025 г.